
PROHLÁŠENÍ 
 

 
Jméno Příjmení dítěte………………………………………………………………………………………………………… 

Důležité údaje o dítěti (alergie, nevolnosti, pomočování, apod.), léky, které a jak užívá, event. další 
důvěrná sdělení rodičů: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 (pokud dítě nemá žádné zdravotní problémy, řádky jen proškrtněte) 

 

Podpisem zákonný zástupce souhlasí s následujícími podmínkami: 

- Účastníci tábora jsou povinni dodržovat schválený táborový řád a denní režim. 

- V případě závažnějšího onemocnění zajistí rodiče odvoz dítěte. 

- V případě, že dítě úmyslně nebo svou nedbalostí poškodí zařízení tábořiště, rodiče se zavazují 
uhradit finanční náklady na opravu majiteli. 

- Nedávejte dětem mobilní telefony!! (v případě potřeby můžete do tábora volat na číslo 725 330 585). 

Pokud si je děti na tábor přivezou, budou jim vybrány. 

 - Nedoporučujeme a neneseme odpovědnost za případnou ztrátu či poškození cenných předmětů 
a přístrojů (mobilní telefon, tablet, MP3, MP4 přehrávače, PSP a jiné digitální hry). 

- Rodiče jsou povinni před odjezdem prohlédnout dětem vlasy (prevence vší). 

 

Podpis zákonného zástupce dítěte:…………………………………… 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Zprávy pro rodiče po návratu z tábora: ................................................................................................  

 ................................................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................................................  


